ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2022 года 	         №36/318-5

г. Льгов

О распределении обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области с правом решающего голоса в день голосования на выборах,                               назначенных на 11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
Распределить обязанности между членами территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области с правом решающего голоса в день голосования 11 сентября 2022 года:
1.   Дьяков В.Г., председатель территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области – общее руководство.
2. Горина Н.В., и.о.заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области – проверка контрольных соотношений в первом экземпляре протоколов УИК об итогах голосования на выборах.
3.   Воробьева В.И., Романова В.И., Заикин А.А. – члены рабочей группы по контролю за вводом данных первых экземпляров протоколов УИК об итогах голосования в ГАС «Выборы». Руководитель рабочей группы – Воробьева В.И.
4. Дюльдева О.А. – организация заполнения увеличенных форм сводных таблиц об итогах голосования в УИК.
5. Свистунова И.С., и.о.секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области – прием от УИК опечатанных списков избирателей, опечатанных избирательных бюллетеней, а также прилагаемых к ним документов.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии	И.С. Свистунова